
ZARZĄDZENIE NR B.0050.83.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

 

z dnia 13 października 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie  Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

oraz § 10 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XIV/139/2020 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 23 

stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 

2020 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/139/2020 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 

 23 stycznia 2020 roku dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

 niniejszego Zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIV/139/2020 Rady Miejskiej we Wschowie                  

z dnia 23 stycznia 2020 roku dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XIV/139/2020 Rady Miejskiej we Wschowie                  

z dnia 23 stycznia 2020 roku dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XIV/139/2020 Rady Miejskiej we Wschowie                  

z dnia 23 stycznia 2020 roku dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Dochody po zmianach wynoszą  99 477 860,37 zł.  

1.1  Dochody bieżące po zmianach wynoszą  93 983 774,87 zł. 

   1.2  Dochody majątkowe po zmianach wynoszą  5 494 085,50 zł. 

   2.  Wydatki po zmianach wynoszą  103 557 963,12 zł.  

2.1 Wydatki bieżące stanowią kwotę  93 735 530,84 zł.  

2.2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę  9 822 432,28 zł.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             Burmistrz Miasta i Gminy 

          Wschowa 

 

 

          (-) Konrad  Antkowiak 


